28 de janeiro de 2022 Diário Oficial de Santos44

CONVITE Nº 3/2022/E-DAC/DL/SL
REF. REQ. 29/2021

Prezados munícipes,
A Câmara Municipal de Santos, atendendo ao solicitado por meio do Requerimento nº 29/2021, de

autoria da Vereadora Telma Sandra A. de Souza, convida todos a participar da Audiência Pública a ser
realizada em 02 de fevereiro de 2022, às 18h, no Auditório “Vereadora Zeny de Sá Goulart” ” sito à Praça
Tenente Mauro Batista de Miranda, nº 01 – Vila Nova – Santos.

Na ocasião será discutido o tema “Situação da CAPEP”.
Para participar à distância – (TV Câmara, Youtube e Facebook), os interessados poderão enviar dúvidas

e questionamentos por meio do chat do Canal da Câmara Municipal de Santos, no Facebook, no Youtube
e no e-mail das Comissões Especiais (comissoesespeciais@camarasantos.sp.gov.br).

 Atenciosamente,
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 283/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022
RETIFICAÇÃO EDITAL

A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 04/2022, Processo
nº 283/2021, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de
seguro patrimonial contra incêndio, danos elétricos (cobertura aos elevadores, centrais de ar condiciona-
do, bombas de recalque etc.) e responsabilidade civil (cobertura de danos a terceiros) para cobertura das
instalações dos imóveis próprios e cedidos e o sistema de geração de energia através de placas fotovol-
taicas, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 11/02/2022 às 09h e a disputa de lances ocorre-
rá em 11/02/2022 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia
28/01/2022 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br, através do Portal
da Transparência.

Para qualquer esclarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.
Santos, 27 de janeiro de 2022.

FÁBIO EDUARDO MARTINS SOLITO
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 270/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 05/2022, Processo

nº 270/2020, tipo menor preço, cujo objeto é a seleção de propostas para REGISTRO DE PREÇOS visando
o fornecimento de passagens no percurso São Paulo - Santos e vice-versa para os servidores da Câmara
Municipal de Santos, residentes no município de São Paulo, conforme descrições constantes nesta espe-
cificação, conforme descrições constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 10/02/2022 às 09h e a disputa de lances ocorre-
rá em 10/02/2022 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia
28/01/2021 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br, através do Portal
da Transparência.

Para qualquer esclarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.
Santos, 27 de janeiro de 2022.

FÁBIO EDUARDO MARTINS SOLITO
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO
TERCEIRO TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº 02/2020, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MA-

NUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS EQUIPAMENTOS DA
MARCA DELL (SERVIDORES E FITOTECA).

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 31/2019.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS
CONTRATADA:  EMPRESA FLÁVIA PIRES DOS SANTOS ZATTA - ME.

ROSE.BRAGA
Realce

ROSE.BRAGA
Realce